Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 106-747105
HSN: 21069080

WEIKFIELD READY TO 
CUSTARD 200.00 ML

Short  300 30 41.86 1255.8 226.2 9 113.022 9 113.022 0 0.00 0 0 0 1482

Total: 300 30 41.86 1255.8 226.20 113.02 113.02 0.00 0.00 0.00 1482.00

Amount : One Thousand Four Hundred and Eighty Two Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature